
拝啓 陽春の候、貴社におかれましてはますます
ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は右記に移転することになり
ました。
これを機により一層の精進に努め、皆様の信頼に
お応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存で
ございます。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し
上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上
げます。 敬 具

2014年4月吉日

地下鉄 烏丸線「四条駅」21番出口より徒歩2分
阪 急 京都線「烏丸駅」21番出口より徒歩2分

新住所 〒604-8153
京都市中京区烏丸通四条上ル笋町691番地

りそな京都ビル10階

ＴＥＬ ０７５－２５３－０４４４
ＦＡＸ ０７５－２５３－０４４８

業務開始日 ２０１４年４月２１日（月曜日）

ティーエムシー株式会社
代表取締役社長 田 中 一 誠

本社移転のご挨拶


